
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/200/2017 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie  ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek,  dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm. ) w związku z  art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016r. poz. 1379 ze zm.)  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/269/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 kwietnia 

2014r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z  2014r. poz. 3523 ) otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Kinga Buszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4029



Załącznik do uchwały Nr XXXII/200/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4029


		2017-05-24T11:07:22+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




